
 
                                                                 Uchwała Nr VIII /75/2011 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 8 września 2011 r.  

 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z  późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z póź. m.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011  z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            432 900 zł                         
w tym: 
Dz.020 rozdz.02095 § 0870 o kwotę                                                                                                      34 050 zł 
Leśnictwo – pozostała działalność – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (drewno)  
Dz.600 rozdz.60017 §  6260 o kwotę                                                                                                     11 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacje celowa z FOGR na drogę Musików   
Dz.600 rozdz.60078 §  2030 o kwotę                                                                                                   225 900 zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych –dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( zmiana paragrafu – droga Pniów - 45 900 zł)  
(Chwałowice Nr. Ewid. 591- 180 000 zł ) 
Dz.754 rozdz.75412 §  0870 o kwotę                                                                                                       3 950 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne -  
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (samochód OSP Radomyśl) 
Dz.756 rozdz.75616 §  0320 o kwotę                                                                                                     35 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ..- wpływy z podatku rolnego,  
osób fizycznych  
Dz.756 rozdz.75616 §  0500 o kwotę                                                                                                     35 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ..- wpływy z podatku 
od czynności cywilnoprawnych  
Dz.852 rozdz.85203 §  2320 o kwotę                                                                                                     45 000 zł                                                                                                              
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące ... 
(Pomoc finansowa ze Starostwa Powiatowego – termomodernizacja ŚDS ) 
Dz.852 rozdz.85212 §  2360 o kwotę                                                                                                      13 000 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego (własne)  
Dz.926 rozdz.92601 §  2710 o kwotę                                                                                                      30 000 zł 
Kultura fizyczna i sport – obiekty sportowe – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
(boisko Rzeczyca Długa)  
 
 
2. Zmniejszyć plan dochodów  budżetowych ogółem o kwotę                                                                           45 900 zł                                                  
w tym: 
Dz.600 rozdz.60078 § 6330 o kwotę                                                                                                       45 900 zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zmiana paragrafu)  
 
 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            30 280 zł                                                                    
w tym: 
Dz.852 rozdz.85203 § 4270 o kwotę                                                                                                        5 000 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – zakup usług remontowych (własne)  
Dz.852 rozdz.85212 § 4010 o kwotę                                                                                                        5 280 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki ....-  
wynagrodzenia osobowe pracowników (zlecone)  
Dz.900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę                                                                                                      20 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych (dach Nowiny DL)  
                 
 
                                                                                                                



4.Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                   417 280 zł                                                                                                                   
w tym: 
Dz.010 rozdz.01008 § 4270 o kwotę                                                                                                      12 000 zł                   
Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów Radomyśl)  
Dz.600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę                                                                                                      11 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(droga Musików – FOGR)  
Dz.600 rozdz.60078 § 4270 o kwotę                                                                                                    240 000 zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych  
(droga Chwałowice Nr. ewid.591)  
Dz.757 rozdz.75702 § 8010 o kwotę                                                                                                      20 000 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  j.s.t -   
rozliczanie z bankami związane z obsługą długu publicznego  
Dz.852 rozdz.85203 § 4270 o kwotę                                                                                                      45 000 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – zakup usług remontowych (ŚDS – termomodernizacja) 
Dz.852 rozdz.85212 § 4270 o kwotę                                                                                                        5 280 zł 
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki ....- 
zakup usług remontowych (zlecone)  
Dz.852 rozdz.85213 § 4130 o kwotę                                                                                                        1 100 zł 
Pomoc społeczna – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre ......- 
składki na ubezpieczenie zdrowotne (własne)  
Dz.852 rozdz.85216 § 3110 o kwotę                                                                                                       11 900 zł 
Pomoc społeczna – zasiłki stałe – świadczenia społeczne (własne)  
Dz.900 rozdz.90095 § 4270 o kwotę                                                                                                       20 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług rem. (DL Nowiny)  
Dz.900 rozdz.90095 § 4300 o kwotę                                                                                                         3 000 zł 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych  
Dz.900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę                                                                                                       15 000 zł 
Gospodarka komunalna – pozostała działalność –wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Centrum Edukacji Ekologicznej)  
Dz.921 rozdz.92109 § 2480 o kwotę                                                                                                         3 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby –  
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dz.926 rozdz.92601 § 4270 o kwotę                                                                                                       30 000 zł 
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup usług remontowych (boisko Rzeczyca Długa)  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 


